Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

____________                                                                                                 № _________

О признании утратившими силу решения Земского собрания

Первомайского муниципального района Нижегородской области

от 30 декабря 2008 года № 417 «О внесении изменений в Положение

об установлении размеров должностных окладов и

размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат

муниципальным служащим

Первомайского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

решила:

Признать утратившими силу решения Земского собрания Первомайского

муниципального района Нижегородской области от 30 декабря 2008 года № 417 «О

внесении изменений в Положение об установлении размеров должностных окладов

и размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным

служащим Первомайского муниципального района».

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

 Председатель городской Думы

городского округа город

Первомайск Нижегородской

области

___________________Е.А.Лебеднова  __________________В.А.Батенков